TỈNH ỦY HÀ TĨNH

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

   Số 373-TB/TU

                   Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 6 năm 2017
THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về việc cho phép Đội sinh viên của Hàn Quốc

tổ chức các hoạt động tình nguyện tại huyện Can Lộc
Xem xét nội dung Công văn số 4710-CV/TĐTN-PT, ngày 06/6/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Hà Tĩnh, tại cuộc họp giao ban chiều ngày 12/6/2017, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất chủ trương cho phép Đội sinh viên tình nguyện của Trường Đại học Seoil Hàn Quốc sang giao lưu, giảng dạy và tặng quà trên địa bàn huyện Can Lộc, thời gian từ ngày 08/7/2017 đến ngày 20/7/2017.
Yêu cầu Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phối hợp với các đơn vị tổ chức tiếp đón chu đáo và cùng Đội sinh viên của trường thực hiện các hoạt động tình nguyện ý nghĩa, thiết thực, hiệu quả, đảm bảo đúng quy định.
Văn phòng Tỉnh ủy theo dõi việc thực hiện nội dung trên, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo);
- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Hà Tĩnh;
- Sở Ngoại vụ;
- Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Can Lộc;

- Lưu.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trần Minh Phương